
D O D A T O K   č. 1 

 

ku  ZMLUVE č. 312-0503/MSP/0599/2025 
 

o zabezpečení ochrany majetku pomocou monitorovacieho systému 

 

Zmluvné strany : 
 

 

Mesto Nové Zámky        /poskytovateľ/  zastúpené 

PhDr. Mgr. art. Otokarom KLEINOM, ArtD.             - primátorom mesta  

Hlavné námestie č.10 

IČO: 309 150 

DIČ:   2021060756 

IBAN: SK66 0200 0000 0000 2423 2172  

 

  a 

 

Eurofins RBLSC IT CEE s.r.o.     /odberateľ/  zastúpený 

Marcin ROSZKOWSKI                  - konateľom 

Orzechowa  43/19     

Wroclaw – Poľsko   

IČO: 53 742 125         

 

 

Dodatok č. 1 ku Zmluve č. 312 je vyhotovený z dôvodu zmeny platobných podmienok – 

cena práca, telekomunikačné poplatky. 

Cena za poskytovanú službu sa zvyšuje zo súčasných 98,50,- € na 105,- €. 

 

Dodatok ku zmluve nadobúda platnosť dňom 01. 06. 2025 

 

Ostatné podmienky Zmluvy č. 312 o zabezpečení majetku pomocou monitorovacieho systému 

zostávajú nezmenené. 

 

 

V Nových Zámkoch, dňa 21. 04. 2025 

 

 

 

 

 

...............................................                                           ............................................................. 

              Odberateľ                                                            PhDr. Mgr. art. Otokar KLEIN, ArtD. 

                                                                                   primátor mesta 
 

 


